
Hyvä VMT ry:n jäsen, 
 
Kesälomat 2023 alkavat olla pääosin takana ja työt taas alkaneet. 
 
Maanmittauslaitoksen kesäpäivät 2023 Helsingissä lähestyvät ja päivien yhteydessä VMT järjestää 
jäsentapaamisen/ cocktailtilaisuuden perjantaina 25.8.2023 klo 17.30-18.30, Apollo Terrace 
Barissa osoitteessa Kalevankatu 1, aivan iltajuhlapaikan Apollo Live Klubin vieressä. 
https://apolloliveclub.fi/apollo-terrace-bar. 
 
Paikalla on Insinööriliiton työehtoasiantuntija Mikko Suomalainen ja VMT:n hallituksen väkeä. 
Insinööriliitto ja VMT tarjoavat tilaisuudessa kuohuviiniä ja muita virvokkeita. Kutsumme 
Maanmittauslaitoksen insinöörit ja muut tekniikan ammattilaiset tilaisuuteen.  Tule mukaan oman 
aikataulusi mukaisesti ja pyydä mukaan kollegasi, joka ei vielä ole VMT:n jäsen tai ei jostain syystä 
ole tätä kutsua saanut. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Tervetuloa! 
 

VMT piti vuosikokouksen 30.5.2023 ja VMT:n hallitus 
järjestäytymiskokouksen 26.6.2023. Uutena puheenjohtajana aloittaa Marjo 
Sorjosen jälkeen Harri Mäki Rovaniemeltä. Harri on pitkän linjan 
Maanmittauslaitoslainen, ura toimitusinsinöörinä alkoi 1999 Ikaalisissa, jonka 
jälkeen töitä on tehty myös Tampereen, Kajaanin, Kemijärven ja Rovaniemen 
toimistoissa. Harri on yksi Maanmittauslaitoksen JUKOn luottamusmiehistä ja 
oli Peton/Uman toimitusinsinööri vuoteen 2020 asti, jonka jälkeen siirtyi 
Lunan toimitusinsinööriksi.  
 
 

Harri Mäki ja Storforsen (Älvsby) 

 
VMT:n hallituksen muut jäsenet ovat: Vesa Virtanen (varapuheenjohtaja), Jesse Mäkinen (sihteeri), 
Johanna Andersson (viestintävastaava), Henri Wilcken (taloudenhoitaja), Pekka Kärkkäinen ja 
Marjo Sorjonen. 
 
On tärkeää, että meillä on paljon jäseniä. Näin olemme vahvempi toimija jäsenten hyväksi. VMT:n 
hallitus on päättänyt maksaa suosittelijalle 60 euron lisäpalkkion (IL:n lahjakortin lisäksi) uudesta 
jäsenestä. Kun uusi jäsen, jolle olet liittymistä suositellut, on lähettänyt hakemuksensa, ilmoita 
asiasta Harri Mäelle. 
 
Muista myös, että Insinööriliitto toimittaa 40 euron lahjakortin suosittelijalle. 
https://www.ilry.fi/jasenyys/tietoa-jasenyydesta/suosittele-jasenyytta/ 
 
 
Hyvää loppukesää ja alkusyksyä! 
 
Hallitus 
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